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Comsafe nábytkový trezor SAMOA
Bezpečnostná trieda 0. podľa CSN EN 1143-1
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Bezpečnostné parametre:
Dvere a korpus dvojplášťové, hrúbka dverného plášťa  5 mm. 
- 3-stranný uzamykací mechanizmus
Farba: antracit
Zámkove varianty:
1/
Bezpečnostný trezorový zámok EN-Klasse 1
S pancierovaním zámku z mangánovej ocele! 2 kľúče
Uzamykanie prostredníctvom otočnej rukoväte
2/
Elektronický zámok EN-Klasse 2
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Uzamykanie pomocou otočnej rukoväte,

Núdzové otváranie pomocou externej batérie!
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Dodávky od 10/2010
	Model
	Art. Nr.

Kľúč
	Art.Nr.

EZ
	Vonk.rozmery mm

V x S x H
	Vnútor.rozmery mm

V x S x H
	Objem
Litr.
	Počet políc
	Počet čapov
	Váha
kg

	Samoa 26
	T04847*
	T04848**
	270 x 370 x 280
	190 x 290 x 190
	11
	1
	4
	23

	Samoa 40
	T04849*
	T04850**
	300 x 420 x 390
	220 x 340 x 300
	22
	1
	4
	35

	Samoa 45
	T04851*
	T04852**
	470 x 490 x 410
	390 x 410 x 320
	51
	1
	4
	46

	Samoa 50
	T04853*
	T04854**
	420 x 350 x 390
	340 x 270 x 300
	19
	1
	4
	37

	Samoa 55
	T04855*
	T04856**
	570 x 490 x 410
	490 x 410 x 320
	64
	1
	6
	50

	Samoa 65
	T04857*
	T04858**
	660 x 490 x 410
	580 x 410 x 320
	76
	2
	7
	66

	Samoa 85
	T04859*
	T04860**
	860 x 490 x 410
	780 x 410 x 320
	102
	2
	8
	80

	Samoa 120
	T04861*
	T04862**
	1200 x 600 x 500
	1120 x 520 x 410
	239
	3
	9
	130

	Samoa 160
	T04863*
	T04864**
	1600 x 850 x 600
	1520 x 770 x 510
	597
	3
	9
	180


*  použite kovanie zámku zvyšuje vonkajšiu hĺbku trezoru o  15 mm.

**  použite kovanie zámku zvyšuje vonkajšiu hĺbku trezoru o 35 mm.
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